
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ УЧАСТНИКА 

ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, «ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ ШКОЛЫ 
РСФСР» ВЛАДИМИРА ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ВЯХИРЕВА ПОСЁЛКА КРАСНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. № 57/У
О назначении ответственного за организацию проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего образования в 2021-2022 учебном году.

В целях организации подготовки и проведения государственной аттестации в 
2021-2022 учебном году, приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в 2021-2022 учебном году Скрылеву И.Ю. - заместителя директора 
по УР.

2. Ответственному за организацию проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования Скрылевой И.Ю.:

2.1. разработать план по подготовке и проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в 2021-2022 учебном году;

2.2. сформировать документальную базу государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
2021 -2022 учебном году;

2.3. осуществлять в течение учебного года мониторинг усвоения учебного 
материала и уровни обученности учащихся 9-11 классов;

2.4. осуществлять контроль за выполнением практической и теоретической 
части учебных предметов;

2.5. оформить тематические стенды по подготовке к государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в 2021-2022 учебном году;

2.6. систематически знакомить членов педагогического коллектива с 
документами, регламентирующими проведение государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2021-
2022 учебном году;

2.7. организовать участие педагогов, работающих в 9-11 классах, в районных 
семинарах по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 2021-2022 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы С.В. Караченцова

С приказом ознакомлена: Скрылева И.Ю.


